
 

Тульский филиал Практико-ориентированного студенческого клуба 

«Самоуправление вне границ» Финансового университета 

при Правительстве Российской Федерации 
 

Тула, ул. Оружейная, д. 1А 

Телефон: +7 (499) 553-13-72 

E-mail: tulal@sk-fa.ru 

http://tula.sk-fa.ru 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
«05» февраля 2024 г. № 3/лс 

 

О назначении на должность председателя Избирательной комиссии Тульского 

филиала ПО СК «Самоуправление вне границ» 

 
В соответствии с пунктом 6.1. Положения о Тульском филиале Практико- 

ориентированного студенческого клуба «Самоуправление вне границ» от 25.01.2024 

(далее – Тульского филиала ПО СК «Самоуправление вне границ») о б я з ы в а ю: 

1. Назначить активиста ПО СК «Самоуправление вне границ», студента 

учебной группы 23-1Б-ФиБД01 Тульского филиала Финансового университета 

Стратичук Дарью Руслановну на должность председателя Избирательной комиссии 

2024 года. 

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 
 

 

 

 
 

Руководитель Тульского 

филиала  

Т.В. Медведева 

mailto:tulal@sk-fa.ru
http://tula.sk-fa.ru/


 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Ответственный секретарь Совета 

филиалов 

  С.А. Калинкин 

«05» февраля 2024 г. 
 

Заместитель председателя Совета 

филиалов 

  Г.Р. Птухов 

«05» февраля 2024 г. 

 

Заместитель руководителя 

  Н.К. Овчинников 

«05» февраля 2024 г. 
 

Руководитель, председатель Совета 

филиалов 

  Л.В. Адамская 

«05» февраля 2024 г. 


	Тульский филиал Практико-ориентированного студенческого клуба
	О назначении на должность председателя Избирательной комиссии Тульского филиала ПО СК «Самоуправление вне границ»

